
Materiale de constructii

I.D.: 90304744

Data publicarii	27.11.23	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.810,42 RON - 3.810,42 RON

Descriere: Materiale de constructii: Var hidratat 1 buc*31.00=31.00 Surub lemn 4*50 1 cut*71.43=71.43 Surub lemn 5.80 1 cut*50.42=50.42 Polist. EPS 80/8 20 buc*65.55=1311.00 Adeziv Innen 38 buc*19.96=758.48 Profil colt pl. fib. stic. 10 buc*5.25=52.50 Plasa fib. stic. alb 70 mp*3.78=264.60 Diblu polist. 140 550 buc*0.546=300.30 Polist. EPS80/5 7 mp*13.11=91.77 Polist. EPS80/100 4 mp*26.22=104.88 Adeziv Duocontact 8 buc*33.49=267.92 Edeplutz extra 2cm 8 buc*40.00=320.00 Cot dublu nervurat 1 buc*30.25=30.25 Feinputz W 1 buc*39.41=39.41 Otel lat 30*3/6m 3 buc*38.82=116.46
